
Splash Meet Manager 2007, Build 3122 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 26.05.2009 20:57 - Strona 1

Dru¿ynowe Mistrzostwa Woj. M³odzików 12 lat
Nowa Ruda, 17. - 18.4.2009

Konkurencja 19 Ch³opców, 400m dowolny M³odzik 12 lat
18.04.2009 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SMOGORZEWSKI Krystian 97 UKS"Gigant"Wroc³aw 4:58.32 389
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.11 38.08 250m: 3:04.35 38.42 350m: 4:20.85 38.34

100m: 1:09.03 36.51 200m: 2:25.93 38.82 300m: 3:42.51 38.16 400m: 4:58.32 37.47

2. PLUTA Piotr 97 Korner Zielona Góra 5:11.31 343
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.39 39.71 250m: 3:13.13 40.01 350m: 4:33.13 40.16

100m: 1:13.68 38.88 200m: 2:33.12 39.73 300m: 3:52.97 39.84 400m: 5:11.31 38.18

3. KLEKOWSKI JAKUB 97 Œl¹sk Wroc³aw 5:14.46 332
50m: 33.83 33.83 150m: 1:53.65 40.76 250m: 3:15.19 40.74 350m: 4:35.89 39.95

100m: 1:12.89 39.06 200m: 2:34.45 40.80 300m: 3:55.94 40.75 400m: 5:14.46 38.57

4. JASZCZAK WIKTOR 97 Œl¹sk Wroc³aw 5:22.16 309
50m: 37.86 37.86 150m: 1:59.83 41.09 250m: 3:22.96 41.36 350m: 4:44.77 40.70

100m: 1:18.74 40.88 200m: 2:41.60 41.77 300m: 4:04.07 41.11 400m: 5:22.16 37.39

5. BUGA£A Brajan 97 MKS 9 Dzier¿oniów 5:29.95 288
50m: 37.17 37.17 150m: 1:59.48 41.77 250m: 3:24.35 42.56 350m: 4:49.03 42.36

100m: 1:17.71 40.54 200m: 2:41.79 42.31 300m: 4:06.67 42.32 400m: 5:29.95 40.92

6. JUREK Dawid 97 MKS " Piast" G³ogów 5:43.85 254
50m: 36.88 36.88 150m: 2:02.92 44.11 250m: 3:33.07 45.73 350m: 5:02.33 44.19

100m: 1:18.81 41.93 200m: 2:47.34 44.42 300m: 4:18.14 45.07 400m: 5:43.85 41.52

7. SALLOUM Omar 97 Juvenia Wroc³aw 5:46.95 248
50m: 37.55 37.55 150m: 2:06.93 45.45 250m: 3:36.75 45.08 350m: 5:04.55 43.21

100m: 1:21.48 43.93 200m: 2:51.67 44.74 300m: 4:21.34 44.59 400m: 5:46.95 42.40

8. STEFANKO PIOTR 97 Œl¹sk Wroc³aw 5:49.79 242
50m: 39.47 39.47 150m: 2:08.63 45.31 250m: 3:37.95 44.59 350m: 5:08.14 45.13

100m: 1:23.32 43.85 200m: 2:53.36 44.73 300m: 4:23.01 45.06 400m: 5:49.79 41.65

9. BOREJKO Remigiusz 97 MKS " Piast" G³ogów 5:51.88 237
50m: 38.65 38.65 150m: 2:11.44 46.48 250m: 3:43.47 46.16 350m: 5:13.18 44.55

100m: 1:24.96 46.31 200m: 2:57.31 45.87 300m: 4:28.63 45.16 400m: 5:51.88 38.70

10. KA£WAK Miko³aj 97 Juvenia Wroc³aw 5:52.48 236
50m: 40.36 40.36 150m: 2:09.83 45.14 250m: 3:39.99 45.23 350m: 5:09.77 44.78

100m: 1:24.69 44.33 200m: 2:54.76 44.93 300m: 4:24.99 45.00 400m: 5:52.48 42.71

11. KO£ODZIEJ Filip 97 Juvenia Wroc³aw 5:53.54 234
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.79 45.66 250m: 3:41.44 45.95 350m: 5:10.43 44.50

100m: 1:25.13 44.75 200m: 2:55.49 44.70 300m: 4:25.93 44.49 400m: 5:53.54 43.11

12. WOLIÑSKI JAKUB 97 KS "Rekin" Œwiebodzice 6:22.50 185
50m: 42.68 42.68 150m: 2:21.58 49.97 250m: 4:01.84 50.52 350m: 5:38.60 47.93

100m: 1:31.61 48.93 200m: 3:11.32 49.74 300m: 4:50.67 48.83 400m: 6:22.50 43.90


